
USNESENÍ z  24.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 14.11.2016   Strana 1/13 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 24. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 14.11.2016   

 
 

R-2016/24/1 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Vodovod od bytovek pod tratí  k bramborárně, Olešnice  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření  Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 31.5.2016 mezi Městem Červený Kostelec a 
zhotovitelem Z&D stavby, s.r.o., K Bělidlu 568, 541 02 Trutnov 4 (IČ: 274 88 055) týkající se snížení 
celkové ceny díla o 61.434,97 Kč bez DPH na akci "Vodovod od bytovek pod tratí k bramborárně, 
Olešnice". 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 31.5.2016 
se zhotovitelem Z&D stavby, s.r.o., K Bělidlu 568, 541 02 Trutnov 4 (IČ: 274 88 055) týkající se 
snížení celkové ceny díla o 61.434,97 Kč bez DPH na akci "Vodovod od bytovek pod tratí k 
bramborárně, Olešnice". 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/2 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Zázemí pro tenisové kurty  v Červeném Koste lc i  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo č. 09/16-P ze dne 21.7.2016 mezi Městem Červený Kostelec 
a zhotovitelem Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod (IČ: 252 75 062) k akci 
"Zázemí pro tenisové kurty v Červeném Kostelci" týkající se změny ceny díla, která je specifikována v 
jednotlivých změnových listech a změny termínu dokončení díla, a to z původního data 30.12.2016 na 
31.3.2017 z důvodu nadměrného množství technologické vlhkosti v budovaném objektu vlivem 
provádění stavebních prací. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo č. 09/16-P ze dne 
21.7.2016 se zhotovitelem Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod (IČ: 252 75 
062) k akci "Zázemí pro tenisové kurty v Červeném Kostelci". 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/3 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Pořízení  nového zásahového vozid la CAS 30 (velkokapaci tní  požární  c isterny pro 
velkoobjemové  hašení)  pro JSDH Červený Koste lec JPOII/2 -C 

Rada města  



USNESENÍ z  24.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 14.11.2016   Strana 2/13 
 

I .   schva lu je  

vyhodnocení nabídky od uchazeče WISS CZECH, s.r.o., 763 63 Halenkovice 10 (IČ: 293 05 934) na 
veřejnou zakázku "Pořízení nového zásahového vozidla CAS 30 (velkokapacitní požární cisterny pro 
velkoobjemové hašení) pro JSDH Červený Kostelec JPOII/2-C" zadané v rámci otevřeného 
nadlimitního zadávacího řízení dle §27 zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách, v 
platném znění, za nabídkovou cenu bez DPH 6 296 400 Kč (7 618 644 Kč vč. DPH). 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Kupní smlouvy na "Pořízení nového zásahového 
vozidla CAS 30 (velkokapacitní požární cisterny pro velkoobjemové hašení) pro JSDH Červený 
Kostelec JPOII/2-C" mezi Městem Červený Kostelec a společností WISS CZECH, s.r.o., 763 63 
Halenkovice 10 (IČ: 293 05 934). 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/4 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Veřejné prostranství  mezi  školami  

Rada města  

I .   schva lu je  

vyhlášení výsledků architektonické soutěže o návrh na "Veřejné prostranství mezi školami v 
Červeném Kostelci". 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru rozvoje města 

1.1.  připravit zadávací dokumentaci pro výběr zpracovatele projektové dokumentace v jednacím 
řízení bez uveřejnění pro akci "Veřejné prostranství mezi školami v Červeném Kostelci". 

 
Termín: 30.11.2016 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
1.2.  zveřejnit výsledky architektonické soutěže o návrh na "Veřejné prostranství mezi školami" na 

stránkách města a poslat výsledky včetně obrazových příloh na komoru architektů. 
Termín: 25.11.2016 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/5 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

In formace o průběhu příprav a real izací  invest ičních  akcí  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informaci o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/6 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Červený Koste lec -  Stolín,  sp lašková kanal izace -  Domovní  přípojky  

Rada města  

I .   doporuču je  

1.  uzavření Smlouvy o převodu kanalizační přípojky mezi Městem Červený Kostelec a vlastníky 
připojených nemovitostí, jejichž kanalizační přípojky byly vybudované v rámci stavby "Červený 
Kostelec - Stolín, splašková kanalizace - Domovní přípojky" a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  prodej kanalizačních přípojek v k.ú. Stolín, vybudovaných v rámci stavby "Červený Kostelec - 
Stolín, splašková kanalizace - Domovní přípojky"  do vlastnictví majitelů připojených nemovitostí na 
hlavní kanalizační řad za cenu schválenou usnesením ZM č. Z-2015/1/6 ze dne 26. 2. 2015, tj. 

- přípojky na veřejných pozemcích uhradí město 100% 



USNESENÍ z  24.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 14.11.2016   Strana 3/13 
 

- přípojky na soukromých pozemcích uhradí 50% město a 50% vlastník připojené nemovitosti s tím, 
že: 

a) vlastnické právo k nemovitosti přechází na Stranu kupující úplným zaplacením kupní ceny - v 
případě předcházející Smlouvy o finanční spoluúčasti 

b) vlastnické právo k nemovitosti přechází na Stranu kupující podpisem Smlouvy všemi účastníky v 
případě předcházející Smlouvy o realizaci stavby a předkládá ZM k projednání. 

 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/7 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Červený Koste lec -  Bohdašín, Náměrky splašková kanal izace  

Rada města  

I .   doporuču je  

1.  uzavření Smlouvy o převodu kanalizační přípojky mezi Městem Červený Kostelec a vlastníky 
připojených nemovitostí, jejichž kanalizační přípojky byly vybudované v rámci stavby "Červený 
Kostelec - Bohdašín, Náměrky splašková kanalizace" a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  prodej kanalizačních přípojek v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí, vybudovaných v rámci stavby "Červený 
Kostelec - Bohdašín, Náměrky splašková kanalizace", do vlastnictví majitelů připojených 
nemovitostí na hlavní kanalizační řad za cenu schválenou usnesením ZM č. Z-2016/03/3 ze dne 
28. 4. 2016, tj. 

- přípojky na veřejných pozemcích uhradí město 100% 

- přípojky na soukromých pozemcích uhradí 50% město a 50% vlastník připojené nemovitosti s tím, 
že: 

a) vlastnické právo k nemovitosti přechází na Stranu kupující úplným zaplacením kupní ceny - v 
případě předcházející uzavřené Smlouvy o finanční spoluúčasti 

b) vlastnické právo k nemovitosti přechází na Stranu kupující podpisem Smlouvy všemi účastníky v 
případě předcházející uzavřené Smlouvy o realizaci stavby a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/8 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Hospodaření př íspěvkových organizací města ve I I I .  č tvr t le t í  2016  

Rada města  

I .   odk ládá  

výsledky hospodaření příspěvkových organizací města za III. čtvrtletí 2016 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucí správního odboru 

1.1.  přepracovat výsledky hospodaření příspěvkových organizací města za III. čtvrtletí 2016 a 
předkládat hospodaření v tabulkové podobě (vzor Knihovna Bř. Kafky) včetně všech 
nákladů, výnosů a plnění a doplnit je slovním komentářem. 

Termín: 21.11.2016 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/9 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Rozpočtové opatření  č .  56/2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

že v účetním systému je schválené RO č. 46 přečíslováno na RO č. 56. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  24.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 14.11.2016   Strana 4/13 
 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucí finančního odboru 

1.1.  průběžně předkládat na RM a ZM přehled schválených rozpočtových opatření. 
Termín: průběžně 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/10 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Rozpočtové opatření  č .  58/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 58/2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/11 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Rozpočtové opatření  č .  59/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 59/2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/12 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Rozpočtové opatření  č .  60/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 60/2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/13 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Rozpočtové opatření  č .  61/2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

rozpočtové opatření č. 61/2016 a předkládá ZM k projednání. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/14 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Rozpočtové opatření  č .  62/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 62/2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/15 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Rozpočtové opatření  č .  63/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 63/2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  24.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 14.11.2016   Strana 5/13 
 

 

R-2016/24/16 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

In formace k  př ípravě rozpočtu na rok 2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace o připravovaném návrhu rozpočtu města na rok 2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/17 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Návrh na zrušení Fondu pro rozvoj  kul tury na území města Č.  Koste lec  

Rada města  

I .   doporuču je  

návrh na zrušení Fondu pro rozvoj kultury na území města Červený Kostelec a  převedení zůstatku 
finančních prostředků ve fondu ve výši 112.948,77 Kč na základní běžný účet města a předkládá ZM k 
projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/18 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Návrh na zrušení Fondu pro rozvoj  spor tu na území města Č.  Koste lec  

Rada města  

I .   doporuču je  

návrh na zrušení Fondu pro rozvoj sportu na území města Červený Kostelec a  převedení zůstatku 
finančních prostředků ve fondu k 31.12.2016 na základní běžný účet města a předkládá ZM k 
projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/19 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

In formace z jednání  kontrolního výboru ze dne 19.9.2016 a z 7.11.2016  

Rada města  

I .   bere na vědom í  

informace z jednání kontrolního výboru ze dne 19.9.2016  a 7.11.2016 o provedených kontrolách a 
předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/20 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Žádost o př i jet í  daru pro MKS  

Rada města  

I .   schva lu je  

Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru od firmy Saar Gummi Czech 
s.r.o. Červený Kostelec ve výši 6.000,- Kč, který je určen na podporu loutkářského festivalu, který se 
bude konat v termínu od 12.11. do 3.12.2016. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/21 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Žádost MKS o odpis  nedobytných pohledávek  

Rada města  

I .   schva lu je  

vyřazení nedobytných pohledávek MKS v celkové výši 7 560,- Kč. 



USNESENÍ z  24.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 14.11.2016   Strana 6/13 
 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/22 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Žádost MKS o vyřazení t iskárny z majetku  

Rada města  

I .   schva lu je  

vyřazení drobného dlouhodobého majetku tiskárna Kyocera MITA FS 1900 z majetku MKS Červený 
Kostelec. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/23 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

In formace z jednání  komise výstavby a rozvoje města ze dne 3.11.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání komise výstavby a rozvoje města ze dne 3.11.2016. 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/24 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

In formace z jednání  majetkové komise ze dne 7.11.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání majetkové komise ze dne 7.11.2016. 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/25 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Směna část í  pozemků p.č . 245/2 a p.č . 2094 za část i  p .č.  247/3 a p.č. 247/1 v  k.ú.  
Červený Koste lec  

Rada města  

I .   doporuču je  

směnu částí pozemků do majetku města - p.č. 247/3 (zahrada) o výměře cca 35 m² a p.č. 247/1 
(zahrada) o výměře cca 35 m² za části p.č. 245/2 (zahrada) o výměře cca 38 m² a p.č. 2094 (ostatní 
plocha) o výměře cca 32 m² z majetku města v k.ú. Červený Kostelec od paní **** ******* *******, 
******* ***, *** ** ******* ******** a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/26 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Př i je tí  daru část i  pozemku st .p.č . 41/2 v  k.ú.  Červený Koste lec  

Rada města  

I .   doporuču je  

přijetí daru části pozemku st.p.č. 41/2 o výměře cca 22 m² v k.ú. Červený Kostelec od paní **** *** 
******* * **** **** ****** *****, ********* ****, *** ** ****** a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/27 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Prodej část i  pozemku  p.č . 2759 v  k.ú. Olešnice u Červeného Koste lce  

Rada města  

I .   doporuču je  



USNESENÍ z  24.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 14.11.2016   Strana 7/13 
 

prodej části pozemku p.č. 2759 (ostatní plocha) o výměře cca 250 m² v k.ú. Olešnice u Červeného 
Kostelce pro pana ********* *******, ******* **, *** ** ****** za cenu v čase a místě obvyklou 70,- Kč/m² a 
předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/28 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Bezúplatný převod (př i jet í  daru)  pozemku p.č . 1180/9 v  k.ú. a obci  Červený Koste lec  

Rada města  

I .   doporuču je  

bezúplatný převod (přijetí daru) pozemku p.č. 1180/9 (ostatní plocha) o výměře 14 m² v k.ú. a obci 
Červený Kostelec, který byl oddělen z původního pozemku p.č. 1180/1 geometrickým plánem č. 1762-
257/2016 (ze dne 2.9.2016, není dosud zapsán v katastru nemovitostí) z majetku Královéhradeckého 
kraje do vlastnictví města Červený Kostelec. Jedná se o pozemek pod stavbou chodníku u silnice  

č. III/3039. 

Zároveň doporučuje ve smlouvě "Dárce si vyhrazuje k tíži obdarovaného zákaz zcizení převáděných 
nemovitostí, které se zřizuje bezúplatně mezi stranami na dobu 10 let ode dne podpisu této smlouvy. 
Obdarovaný může předmět daru zcizit pouze po předchozím písemném souhlasu dárce" a předkládá 
ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/29 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Prodej pozemku s t.p.č . 1665 v  k.ú.  Červený Koste lec  

Rada města  

I .   doporuču je  

prodej pozemku st.p.č. 1665 o výměře 22 m² v k.ú. Červený Kostelec pro **** **** ********* ****** * **** 
**** *********, *** ***** ** ****** ***, *** ** ******* ******** za cenu v čase a místě obvyklou 500,- Kč/m² a 
překládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/30 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Prodej pozemku s t.p.č . 1752 v  k.ú.  Červený Koste lec  

Rada města  

I .   doporuču je  

prodej pozemku st.p.č. 1752 o výměře 24 m² v k.ú. Červený Kostelec pro **** ******* *****, ********* ***, 
*** ** ******* ******** za cenu v čase a místě obvyklou 500,- Kč/m² a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/31 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Př i je tí  daru p.č.  803 a p.č . 795 v k .ú. Lhota za Červeným Koste lcem  

Rada města  

I .   doporuču je  

přijetí daru pozemků p.č. 803 (trvalý travní porost) o výměře 341 m² a p.č. 795 (ostatní plocha) o 
výměře 862 m² v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem od **** **** **** ***********, *** ******** ******, *** ** 
*****, ***** a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/32 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Revokace usnesení č . Z -2014/4/18 ze dne 11.9.2014  

Rada města  



USNESENÍ z  24.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 14.11.2016   Strana 8/13 
 

I .   doporuču je  

revokaci usnesení č. Z-2014/4/18 ze dne 11.9.2014 a předkládá ZM k projednání. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/33 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Př i je tí  daru p. č .  909/10 (ostatní p locha) o výměře 1405 m
2
,  p.  č.  909/13 (ostatní  

p locha) o výměře 178 m
2
  a p. č .  910/5 (ostatní p locha) o výměře 848 m

2
 v k .ú. Lhota 

za Červeným Koste lcem  

Rada města  

I .   doporuču je  

přijetí daru p. č. 909/10 (ostatní plocha) o výměře 1405 m², p. č. 909/13 (ostatní plocha) o výměře 178 
m²  a p. č. 910/5 (ostatní plocha) o výměře 848 m² v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem s tím, že 
pozemek p. č. 909/10 nově vznikl z pozemku p.č. 909/1 (ostatní plocha) výměře 12230 m². Pozemek 
p. č. 910/13 nově vznikl z pozemku p. č. 909/2 (ostatní plocha) o výměře 10807 m². Pozemek parc. č. 
910/5 nově vznikl z pozemku parc. č. 910 (ostatní plocha) o výměře 10765 m

2
, a to na základě 

geometrického plánu č. 766-32/2016 (ze dne 13.7.2016, není dosud zapsán v katastru nemovitostí) od 
Industrial Park CK s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec, IČ: 02155745. 

Město Červený Kostelec se zavazuje, že nejpozději do dvou let od dne uzavření darovací smlouvy 
vybuduje na své náklady novou rozšířenou asfaltovou pozemní komunikaci v průmyslové zóně s 
umožněním napojení areálu firmy Industrial Parku CK, s.r.o., která bude dimenzována pro těžkou 
nákladní kamionovou přepravu, a to jak vyplývá z celkového situačního výkresu C.2.- č. zakázky 4912 
Orgatex Náchod s tím, že pokud město Č.K. poruší svoji povinnost a nevybuduje novou komunikaci ve 
výše stanovené lhůtě, zavazuje se uhradit  Industrial Parku CK s.r.o. veškeré jeho investiční výdaje v 
souvislosti s vybudováním nové komunikace. Náklady na vybudování nové komunikace jsou 
stanoveny v propočtu stavby částkou 5.345.005,- Kč bez DPH a předkládá ZM k projednání. 

 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/34 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Výběrové ř ízení na Demol ic i  s tavby č.  p. 128  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci demolice stavby č.p. 128, Jiráskova ulice Červený 
Kostelec. 

 
přijato, pro:5 proti:1 zdržel:0 

2.  uzavření Smlouvy o dílo na demolici stavby č.p. 128, Jiráskova ulice Červený Kostelec s firmou 
Czech-Stav Recycling s.r.o., Na Svahu 176/1, 460 01 Liberec. 

 
přijato, pro:5 proti:1 zdržel:0 
 

R-2016/24/35 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Inominátní  smlouva  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Inominátní smlouvy pro pana ********* ******, ******** ***, *** ** ******* ********. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/36 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení s lužebnost i  inženýrské s ítě č . 1/2016  

Rada města  

I .  schva lu je  



USNESENÍ z  24.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 14.11.2016   Strana 9/13 
 

 

 

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 1/2016 pro paní 
********** ***** * **** ******* *******, ******** ***, *** ** ******* ******** za předběžnou finanční náhradu  

1 450,- Kč + DPH v zákonné výši.   

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/37 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení s lužebnost i  inženýrské s ítě č . 2/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 2/2016 pro **** ******* 
******* * **** ********** ****, ********* **, *** ** ******* ******** za předběžnou finanční náhradu 510,- Kč + 
DPH v zákonné výši.   

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/38 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Zaj ištění provozu městských veřejných WC na autobusovém nádraží.  

Rada města 

I .   schva lu je  

zajištění provozu městských veřejných WC od 1.2.2017 s obsluhou jednoho pracovníka. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/39 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Kupní  smlouva na věc movi tou (vybavení res taurace d ivadlo)  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Kupní smlouvy na věc movitou (vybavení restaurace divadlo) za dohodnutou cenu  

145.760,-Kč. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/40 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Žádost o vydání l icence veřejné l inkové do pravy  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  udělení licence k provozování vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravy na lince č. 640 124 
Červený Kostelec-Hronov s platností od 11.12.2016 na dobu tří let. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  udělení licence k provozování vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravy na lince č. 640 129 
Náchod-Hronov-Červený Kostelec-Malé Svatoňovice-Odolov s platností od 11.12.2016 na dobu tří 
let. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

3.  udělení licence k provozování vnitrostátní veřejné linkové osobní dopravy na lince č. 690320 
Trutnov-Úpice-Rtyně v Podkr.-Červený Kostelec-Náchod s platností od 11.12.2016 na dobu tří let. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/41 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 



USNESENÍ z  24.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 14.11.2016   Strana 10/13 
 

In formace z jednání  komise tělovýchovy a spor tu  ze dne 19.10.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 19.10.2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/42 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Volba př ísedíc í Okresního  soudu v  Náchodě  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

návrh kandidatury paní **** ********, **** **********, ***** ******* ********, ****** ***** **, do funkce 
přísedící Okresního soudu v Náchodě a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/43 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Žádost o f inanční dar na Mis trovstv í světa BENSCHPRESS  

Rada města  

I .   schva lu je  

žádost ****** *****, ******** *, ******* ******** o finanční dar na Mistrovství světa BENSCHPRESSU, 
které se konalo 4.10. - 9.10.2016 v Německu ve výši 10 000,- Kč z rezervy rady města. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/44 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Žádost o f inanční dar pro MŠ Červená Hora  

Rada města  

I .   zam í tá  

mimořádný finanční dar neinvestičních nákladů za kapacitní výpomoc za rok 2016 na provoz Mateřské 
školy v Červené Hoře za děti z Červeného Kostelce ve výši 9000,- Kč z rezervy rady města. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/45 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Příprava zastupite lstva města  

Rada města  

I .   schva lu je  

program a termín zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec dne 8.12.2016. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/46 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Žádost o vybudování  pozemní komunikace k  p .  č.  874/2 a 870/2  

Rada města  

I .   zam í tá  

žádost ***** ******, ******** ***, ******* ******** o vybudování pozemní komunikace k p. č. 874/2 a 870/2, 
kde bude provedena výstavba rodinných domů. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/47 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Pracovník muzejn ictv í  

Rada města  



USNESENÍ z  24.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 14.11.2016   Strana 11/13 
 

I .   bere  na vědom í  

návrh na rozšíření Městského kulturního střediska o pracovníka muzejnictví. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/48 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Program spolupráce obec Zabkowice Slask ie s  partnerskými městy  v letech 2016 -2020 

Rada města  

I .   doporuču je  

Program spolupráce obec Zabkowice Slaskie s partnerskými městy v letech 2016-2020 a předkládá 
ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/49 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Plán hospodaření Voda s .r .o.  Červený Koste lec na rok 2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  plán hospodaření Voda Červený Kostelec s.r.o. na rok 2017 podle návrhu, který je přílohou tohoto 
zápisu. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  cenu vodného a stočného od 1.1.2017 podle předloženého návrhu, který je přílohou tohoto zápisu 
takto: 

Vodné: 24,78 Kč bez DPH, 28,50 Kč vč. DPH 

Stočné: 28,70 Kč bez DPH, 33,00 Kč vč. DPH 

  Stočné bez čištění: 15,22 Kč bez DPH, 17,50 Kč vč. DPH 

Voda předaná: 19,29 Kč bez DPH, 22,18 Kč vč. DPH (jiným obcím) 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/50 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Rozpis svozů odpadů pro rok 2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

rozpis svozů směsných komunálních odpadů pro rok 2017. 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/51 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Platnost Plánu odpadového hospodářstv í města Červený Kostelec  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

1.  sdělení Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství,  

      č.j.: KUKHK-36419/ZP/2016 - Hy ze dne 7.11.2016 a předkládá ZM na vědomí. 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 

2.  platnost Plánu odpadového hospodářství města Červený Kostelec od 7.11.2016 do 7.11.2021. 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí 

1.1.  zveřejnit Plán odpadového hospodářství města Červený Kostelec na internetových 
stránkách města. 



USNESENÍ z  24.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 14.11.2016   Strana 12/13 
 

Termín: 8.12.2016 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

 

R-2016/24/52 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Významné hroby na hřb itově v Červeném Koste lc i  

Rada města  

I .   souh las í ,  ab y  

se opravy významných hrobů bez nájemce do celkových nákladů 10.000,- Kč prováděly v rámci běžné 
údržby. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/53 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Doplněk serv isní  smlouvy 10 -FSMA-218 z 26.10.2010 

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Doplňku servisní smlouvy 10-FSMA-218 z 26.10.2010 s firmou XEROX CZECH REPUBLIC  
s.r.o., Vyskočilova 1461/2a Michle, 140 00 Praha 4. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/54 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Záměr obsahu výzvy č ís lo 28  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozsah záměru obsahu výzvy č. 28. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru informatiky 

1.1.  zadat zpracování studie proveditelnosti. 
Termín: 30.11.2016 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/24/55 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Novostavba zázemí volejbalového areálu Červený Kostelec  

Rada města  

I .   doporuču je  

podání žádosti o dotaci na akci "Novostavba zázemí volejbalového areálu Červený Kostelec" do 
programu na podporu sportu v investiční oblasti pro rok 2017, který vyhlásilo Ministerstvo školství, 
mládeže a tělovýchovy a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ z  24.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 14.11.2016   Strana 13/13 
 

 

R-2016/24/56 - 24. Rada města Červený Kostelec 14.11.2016 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM. 

 
 

 
 
 

 
 
 

Ing. Rostislav Petrák, starosta                                    Richard Bergmann, místostarosta 
 

  
  

 

 

 

  

 

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2016-11-16T14:32:13+0100




